РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

КУШТЫМАШЫЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  «02»  марта   2015 года                                                  № 6
Об утверждении графика личного приема граждан Главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В целях улучшения работы с население муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,-

1. Установить приемный день для личного приема  граждан Главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», еженедельно:

вторник с 9-00 до 12-00 часов;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации

МО «Городское поселение Суслонгер»

       В.К. Веселов

исп. Николаева Е.Ю.
тел. 6-75-72